terça-feira, 23 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01293 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 170/2023”

Ref. Ao Contrato 170/2023 de adesão a ata do PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇO N° 018/2023 do Município de Castro Alves - Ba.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara. CONTRATADO: A3 COMERCIO E
SERVIÇO LTDA ME, inscrita no CNPJ: 13.773.885/0001‐03, valor estimado de: R$

77.330,00 (setenta e sete mil trezentos e trinta reais).
OBJETO: Contratação para registro de preços para futura e eventual aquisição de
mobiliários e eletrodomésticos.  PRAZO: Até 20 de setembro de 2023. Iraquara, 22 de maio
de 2023, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito Municipal.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D12023AC3FD18D4A0DE709783E5CC86

		2023-05-23T08:13:45-0300